
RADVILIŠKIO MIESTO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS  

VALDYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

 

2025-03-26 Nr. 2 

Radviliškis 

 

 

Posėdis įvyko 2025-03-26, 16:00 val. 

Posėdis vyko Radviliškio rajono savivaldybės administracijos, Mažojoje salėje, Aušros a. 10, 

Radviliškis. 

Posėdžio pirmininkė Aldona Januševičienė 

Posėdžio sekretorė Vaida Šeižė 

 

Į valdybos posėdį buvo kviečiama el. paštu, vadovaujantis Įstatų 43 p., 48 p. tvarka. 

Vietos veiklos grupės valdybą sudaro 9 valdybos nariai.   

Valdybos posėdyje dalyvauja 8 valdybos nariai, iš jų 7 pagal pridedamą dalyvių sąrašą ir 1 

balsavimo raštu biuleteniu: 

Onkologinių ligonių asociacija „Radvilė“, atstovaujama Irenos Tamutienės 

Radviliškio diabeto klubas „Likimas“, atstovaujamas Aldonos Januševičienės. 

Radviliškio rajono savivaldybė, atstovaujama Agnės Grabauskienės. 

Radviliškio rajono savivaldybė, atstovaujama Rimvydo Aleknavičiaus. 

Radviliškio rajono savivaldybė, atstovaujama Vilmos Atkočiūnienės. 

Sporto klubas „Autoradvilis“  atstovaujamas Dovido Najaus. 

VšĮ „Pokyčių vėjas“, atstovaujamas Manto Januševičius. 

Balsavimo raštu biuletenį iki posėdžio raštu atsiuntė MB „Mdvita“, atstovaujama Linos 

Dumšienės. 

 

Kvorumas yra. 

Taip pat dalyvauja Radviliškio miesto vietos veiklos grupės darbuotoja strategijos 

koordinavimo vadovė Vaida Šeižė. 

 

DARBOTVARKĖ: 

 

1. Dėl valdybos posėdžio darbotvarkės patvirtinimo. 

2. Dėl valdybos posėdžio pirmininko ir sekretoriaus rinkimo. 

3. Dėl Radviliškio miesto vietos veiklos grupės valdybos narių konfidencialumo ir nešališkumo 

deklaracijų pasirašymo. 

4. Dėl Radviliškio miesto vietos veiklos grupės vietos plėtros strategijos „Radviliškio miesto 2023-

2029 m. vietos plėtros strategija“ Kvietimo  Nr. 11-235-K Naudos ir kokybės vertinimo patikros 

lapo dviejų vertintojų tvirtinimas ir Projektų įgyvendinimo planų naudos ir kokybės vertinimo 

ataskaitos Kvietimo Nr. 11-235-K Nr. 1 tvirtinimas. 

5. Dėl Radviliškio miesto vietos veiklos grupės vietos plėtros strategijos „Radviliškio miesto 2023-

2029 m. vietos plėtros strategija“ Siūlomų finansuoti vietos plėtros PĮP sąrašo Nr. 11-235-K 

tvirtinimo. 

6. Dėl Radviliškio miesto vietos veiklos grupės vietos plėtros strategijos „Radviliškio miesto 2023-

2029 m. vietos plėtros strategija“ Kvietimo  Nr. 11-237-K Naudos ir kokybės vertinimo patikros 

lapo dviejų vertintojų tvirtinimas ir Projektų įgyvendinimo planų naudos ir kokybės vertinimo 

ataskaitos Kvietimo Nr. 11-237-K Nr. 2 tvirtinimas. 

7. Dėl Radviliškio miesto vietos veiklos grupės vietos plėtros strategijos „Radviliškio miesto 2023-

2029 m. vietos plėtros strategija“ Siūlomų finansuoti vietos plėtros PĮP sąrašo Nr. 11-237-K 

tvirtinimo. 

8. Dėl Radviliškio miesto vietos veiklos grupės vietos plėtros strategijos „Radviliškio miesto 2023-



2 

 

2029 m. vietos plėtros strategija“ Kvietimo  Nr. 11-239-K Naudos ir kokybės vertinimo patikros 

lapo dviejų vertintojų tvirtinimas ir Projektų įgyvendinimo planų naudos ir kokybės vertinimo 

ataskaitos Kvietimo Nr. 11-239-K Nr. 3 tvirtinimas. 

9. Dėl Radviliškio miesto vietos veiklos grupės vietos plėtros strategijos „Radviliškio miesto 2023-

2029 m. vietos plėtros strategija“ Siūlomų finansuoti vietos plėtros PĮP sąrašo Nr. 11-239-K 

tvirtinimo. 

10. Kiti klausimai 

 

Radviliškio miesto vietos veiklos grupės valdybos narių konfidencialumo ir 

nešališkumo deklaracijų pasirašymas.  

Pranešėja V. Šeižė informavo valdybos narius, jog reikalinga valdybos posėdyje pasirašyti 

visiems valdybos nariams konfidencialumo ir nešališkumo deklaracijas. 

Pasirašomos Radviliškio miesto vietos veiklos grupės valdybos narių konfidencialumo 

ir nešališkumo deklaracijos. 

 

1. SVARSTYTA. Valdybos posėdžio darbotvarkės patvirtinimas. 

Pranešėja A. Januševičienė pristatė valdybos posėdžio darbotvarkę ir pasiūlė balsuoti. 

 

BALSAVO: „už“ –8, „prieš“ – 0, „susilaikė“ -0. 

NUTARTA. Patvirtinti valdybos posėdžio darbotvarkę. 

 

2. Valdybos posėdžio pirmininko ir sekretoriaus rinkimai. 

Pranešėjas R. Aleknavičius pasiūlė posėdžio pirmininke A. Januševičienę. A. Januševičienė 

sutiko būti valdybos posėdžio pirmininke.  

A. Januševičienė pasiūlė valdybos posėdžio sekretore išrinkti V. Šeižę. V. Šeižė sutiko 

būti  valdybos posėdžio sekretore. 

 

BALSAVO: „už“ – 8, „prieš“ – 0, „susilaikė“ -0. 

NUTARTA. Patvirtinti valdybos posėdžio pirmininke A. Januševičienę ir sekretore V. 

Šeižę. 

 

4. SVARSTYTA. Radviliškio miesto vietos veiklos grupės vietos plėtros strategijos 

„Radviliškio miesto 2023-2029 m. vietos plėtros strategija“ Kvietimo  Nr. 11-235-K Naudos ir 

kokybės vertinimo patikros lapo dviejų vertintojų tvirtinimas ir Projektų įgyvendinimo planų 

naudos ir kokybės vertinimo ataskaitos Kvietimo Nr. 11-235-K Nr. 1 tvirtinimas. 

 Pranešėja V. Šeižė pristatė Kvietimo Nr. 11- 235-K dviejų projektų vertintojų įvertintų 

Naudos ir kokybės vertinimo patikros ataskaitas, įvardino kriterijus bei kiek balų pagal kiekvieną 

kriterijų skyrė kiekvienas vertintojas. Pristatytas Radviliškio Lizdeikos gimnazijos kartu su 

partneriais .Sporto klubas "Rytų“, Karatė klubas "Kentauras", MB "Kinestezija" pateiktas vietos 

plėtros PĮP Nr. 11- 235-0002 „Ekstremalūs fiziniai iššūkiai ir rytų filosofija: emocinės gerovės 

stiprinimas Radviliškyje“. Naudos ir kokybės vertinimo metu I vertintojas ir II vertintojas suteikė 

po 100 balų.  

Valdybos pirmininkė A. Januševičienė pasiūlė užduoti klausimus, klausimų nebuvo ir 

pasiūlė balsuoti. 

. 

BALSAVO: „už“ –8, „prieš“ – 0, „susilaikė“ -0. 

NUTARTA. Patvirtinti Radviliškio Lizdeikos gimnazijos kartu su partneriais .Sporto 

klubas "Rytų“, Karatė klubas "Kentauras", MB "Kinestezija" vietos plėtros PĮP Nr. 11- 235-

K-0002 „Ekstremalūs fiziniai iššūkiai ir rytų filosofija: emocinės gerovės stiprinimas 

Radviliškyje“ vertintojų Naudos ir kokybės vertinimo patikros ataskaitas. (pridedamos 

ataskaitos).  



3 

 

Valdybos narė A. Januševičienė ir valdybos narė I. Tamuitienė pareiškė nusišalinimą nuo 

Kvietimo Nr. 11-235-K vietos plėtros projekto įgyvendinimo plano Nr. 11- 235-K-0001 vertintojų 

Naudos ir kokybės vertinimo patikros ataskaitos, Projektų įgyvendinimo planų naudos ir kokybės 

vertinimo ataskaitos Kvietimo Nr. 11-235-K Nr.1 svarstymo ir tvirtinimo.  

 

SVARSTYTA. Radviliškio miesto vietos veiklos grupės valdybos narių nusišalinimas nuo 

balsavimo. 

Pranešėja V. Šeižė informavo valdybos narius, jog yra Radviliškio diabeto klubas "Likimas 

kartu su partneriais Onkologinių ligonių asociacija "Radvilė", Radviliškio sveikuolių klubas 

"Atgaja", VšĮ Šeimos centras "Saulė", vietos plėtros PĮP Nr. 11- 235-K-0001 „Radviliškio 

bendruomenės stiprinimas: socialinė integracija ir užimtumo galimybės“ ir nusišalinus dviems 

valdybos nariams neliktų kvorumo ir nebūtų galima priimti sprendimo. Siūloma pasinaudoti 

Vyriausiosios tarnybinės etikos komisijos išaiškinimu, jog svarstant klausimą, kuomet nebelieka 

kvorumo arba kai tokio sprendimo neįmanoma išskaidyti į dalis, o sprendimas yra susijęs su 

dauguma valdybos narių privačiais interesais ir jiems nusišalinus sprendimą būtų neįmanoma 

priimti, tuomet balsų dauguma galima nuspręsti dalyvauti tolimesnėje procedūroje ir klausimą 

spręsti iš esmės. Pranešėja V. Šeižė pasiūlė valdybos nariams balsuoti dėl dalyvavimo tolimesnėje 

procedūroje ir balsavimo svarstant Radviliškio diabeto klubas "Likimas kartu su partneriais . 

Onkologinių ligonių asociacija "Radvilė", Radviliškio sveikuolių klubas "Atgaja", VšĮ Šeimos 

centras "Saulė", vietos plėtros PĮP Nr. 11- 235-K-0001 „Radviliškio bendruomenės stiprinimas: 

socialinė integracija ir užimtumo galimybės. 

Balsuota dėl dalyvavimo tolimesnėje procedūroje ir balsavimo svarstant Radviliškio diabeto 

klubas "Likimas kartu su partneriais . Onkologinių ligonių asociacija "Radvilė", Radviliškio 

sveikuolių klubas "Atgaja", VšĮ Šeimos centras "Saulė", vietos plėtros PĮP Nr. 11- 235-K-0001 

„Radviliškio bendruomenės stiprinimas: socialinė integracija ir užimtumo galimybės. 

 

BALSAVO: „už“ – 8, „prieš“ – 0, „susilaikė“ -0. 

NUTARTA. Balsuoti Radviliškio miesto vietos veiklos grupės valdybos narėms A. 

Januševičienei ir I. Tamuitienei, kuomet bus svarstomas Radviliškio diabeto klubas "Likimas 

kartu su partneriais . Onkologinių ligonių asociacija "Radvilė", Radviliškio sveikuolių klubas 

"Atgaja", VšĮ Šeimos centras "Saulė", vietos plėtros PĮP Nr. 11- 235-K-0001 „Radviliškio 

bendruomenės stiprinimas: socialinė integracija ir užimtumo galimybės“ vertintojų Naudos ir 

kokybės vertinimo patikros ataskaita ir Projektų įgyvendinimo planų naudos ir kokybės 

vertinimo ataskaitos Kvietimo Nr. 11-235-K Nr. 1 svarstyme ir tvirtinime. 

 

Pranešėja V. Šeižė pristatė Kvietimo Nr. 11- 235-K Radviliškio diabeto klubas "Likimas 

kartu su partneriais Onkologinių ligonių asociacija "Radvilė", Radviliškio sveikuolių klubas 

"Atgaja", VšĮ Šeimos centras "Saulė", vietos plėtros PĮP Nr. 11- 235-K-0001 „Radviliškio 

bendruomenės stiprinimas: socialinė integracija ir užimtumo galimybės“. Naudos ir kokybės 

vertinimo metu I vertintojas ir II vertintojas suteikė 97,5 balus.  

Valdybos pirmininkė A. Januševičienė pasiūlė užduoti klausimus, klausimų nebuvo ir 

pasiūlė balsuoti. 

 

BALSAVO: „už“ – 8, „prieš“ – 0, „susilaikė“ -0. 

NUTARTA. Patvirtinti Radviliškio diabeto klubas "Likimas kartu su partneriais . 

Onkologinių ligonių asociacija "Radvilė", Radviliškio sveikuolių klubas "Atgaja", VšĮ Šeimos 

centras "Saulė", vietos plėtros PĮP Nr. 11- 235-K-0001 „Radviliškio bendruomenės 

stiprinimas: socialinė integracija ir užimtumo galimybės“ vertintojų Naudos ir kokybės 

vertinimo patikros ataskaitas. (pridedamos ataskaitos).  

 

Pranešėja V. Šeižė pristatė valdybos nariams Projektų įgyvendinimo planų naudos ir 

kokybės vertinimo ataskaitą Kvietimo Nr. 11-235-K Nr. 1, kuria tvirtinami Radviliškio Lizdeikos 



4 

 

gimnazijos kartu su partneriais .Sporto klubas "Rytų“, Karatė klubas "Kentauras", MB "Kinestezija" 

pateiktas vietos plėtros PĮP Nr. 11- 235-0002 „Ekstremalūs fiziniai iššūkiai ir rytų filosofija: 

emocinės gerovės stiprinimas Radviliškyje“ ir Radviliškio diabeto klubas "Likimas kartu su 

partneriais . Onkologinių ligonių asociacija "Radvilė", Radviliškio sveikuolių klubas "Atgaja", VšĮ 

Šeimos centras "Saulė", vietos plėtros PĮP Nr. 11- 235-K-0001 „Radviliškio bendruomenės 

stiprinimas: socialinė integracija ir užimtumo galimybės“. Pranešėja pristatė naudos ir kokybės 

vertinimo kriterijus ir abiejų vertintojų suteiktų balų vidurkius, bendrą vietos plėtros PĮP balų sumą, 

PĮP prašomą skirti finansavimo lėšų sumą ir vietos plėtros PĮP sureitinguotus pagal suteiktą 

vertintojų galutinį balą mažėjimo tvarka. 

BALSAVO: „už“ – 8, „prieš“ – 0, „susilaikė“ -0. 

NUTARTA. Patvirtinti Projektų įgyvendinimo planų naudos ir kokybės vertinimo 

ataskaitą Kvietimo Nr. 11-235-K Nr. 1. (pridedama ataskaita).  

 

5. SVARSTYTA. Radviliškio miesto vietos veiklos grupės vietos plėtros strategijos 

„Radviliškio miesto 2023-2029 m. vietos plėtros strategija“ Siūlomų finansuoti vietos plėtros 

PĮP sąrašo Nr. 1 (Kvietimas Nr. 11-235-K) tvirtinimas. 

  

Valdybos narė A. Januševičienė ir valdybos narė I. Tamuitienė pareiškė nusišalinimą nuo 

Siūlomų finansuoti vietos plėtros PĮP sąrašo Nr. 1 (Kvietimas Nr. 11-235-K). svarstymo ir 

tvirtinimo.  

 

SVARSTYTA. Radviliškio miesto vietos veiklos grupės valdybos narių nusišalinimas nuo 

balsavimo. 

Pranešėja V. Šeižė informavo valdybos narius, jog yra gautas Radviliškio diabeto klubas 

"Likimas kartu su partneriais Onkologinių ligonių asociacija "Radvilė", Radviliškio sveikuolių 

klubas "Atgaja", VšĮ Šeimos centras "Saulė", vietos plėtros PĮP Nr. 11- 235-K-0001 „Radviliškio 

bendruomenės stiprinimas: socialinė integracija ir užimtumo galimybės“. ir nusišalinus dviems 

valdybos nariams neliktų kvorumo ir nebūtų galima priimti sprendimo. Siūloma pasinaudoti 

Vyriausiosios tarnybinės etikos komisijos išaiškinimu, jog svarstant klausimą, kuomet nebelieka 

kvorumo arba kai tokio sprendimo neįmanoma išskaidyti į dalis, o sprendimas yra susijęs su 

dauguma valdybos narių privačiais interesais ir jiems nusišalinus sprendimą būtų neįmanoma 

priimti, tuomet balsų dauguma galima nuspręsti dalyvauti tolimesnėje procedūroje ir klausimą 

spręsti iš esmės. Pranešėja V. Šeižė pasiūlė valdybos nariams balsuoti dėl dalyvavimo tolimesnėje 

procedūroje ir balsavimo svarstant Radviliškio diabeto klubas "Likimas kartu su partneriais . 

Onkologinių ligonių asociacija "Radvilė", Radviliškio sveikuolių klubas "Atgaja", VšĮ Šeimos 

centras "Saulė", vietos plėtros PĮP Nr. 11- 235-K-0001 „Radviliškio bendruomenės stiprinimas: 

socialinė integracija ir užimtumo galimybės“. 

Balsuota dėl dalyvavimo tolimesnėje procedūroje ir balsavimo svarstant Radviliškio diabeto 

klubas "Likimas kartu su partneriais Onkologinių ligonių asociacija "Radvilė", Radviliškio 

sveikuolių klubas "Atgaja", VšĮ Šeimos centras "Saulė", vietos plėtros PĮP Nr. 11- 235-K-0001 

„Radviliškio bendruomenės stiprinimas: socialinė integracija ir užimtumo galimybės“. 

 

BALSAVO: „už“ – 8, „prieš“ – 0, „susilaikė“ -0. 

NUTARTA. Balsuoti Raviliškio miesto vietos veiklos grupės valdybos narėms A. 

Januševičienei ir I. Tamuiteinei kuomet bus svarstomas Radviliškio diabeto klubas "Likimas 

kartu su partneriais . Onkologinių ligonių asociacija "Radvilė", Radviliškio sveikuolių klubas 

"Atgaja", VšĮ Šeimos centras "Saulė", vietos plėtros PĮP Nr. 11- 235-K-0001 „Radviliškio 

bendruomenės stiprinimas: socialinė integracija ir užimtumo galimybės“ Siūlomų finansuoti 

vietos plėtros PĮP sąrašo Nr. 1 (Kvietimas Nr. 11-235-K). 

 



5 

 

Pranešėja V. Šeižė pristatė Siūlomų finansuoti vietos plėtros PĮP sąrašo Nr. 1 (Kvietimas 

Nr. 11-235-K) informaciją: Radviliškio Lizdeikos gimnazijos kartu su partneriais .Sporto klubas 

"Rytų“, Karatė klubas "Kentauras", MB "Kinestezija" pateiktas vietos plėtros PĮP Nr. 11- 235-0002 

„Ekstremalūs fiziniai iššūkiai ir rytų filosofija: emocinės gerovės stiprinimas Radviliškyje“ ir 

Radviliškio diabeto klubas "Likimas kartu su partneriais . Onkologinių ligonių asociacija "Radvilė", 

Radviliškio sveikuolių klubas "Atgaja", VšĮ Šeimos centras "Saulė", vietos plėtros PĮP Nr. 11- 235-

K-0001 „Radviliškio bendruomenės stiprinimas: socialinė integracija ir užimtumo galimybės“ , 

pagal strategijos 1.1.1. veiksmą. Bendrųjų socialinių ir sociokultūrinių paslaugų teikimas socialiai 

pažeidžiamiems ir socialinę atskirtį patiriantiems asmenims“, pareiškėjo ir partnerių pavadinimus ir 

kontaktinius duomenis, projekto pavadinimai, projekto tikslas, kurio bus siekiama įgyvendinant 

projektą, numatytos vykdyti projekto veiklos, prie kiekvienos projekto veiklos – veiklos fizinių 

įgyvendinimo rodiklių ir projektu planuojama pasiekti fizinių) rodiklių reikšmės, nurodoma bendra 

lėšų suma, bendra projektui suplanuota Europos Sąjungos fondų ir bendrojo finansavimo lėšų suma, 

bendra pareiškėjo, partnerio nuosavo įnašo suma, fondas, kurio lėšomis suplanuotas projekto 

finansavimas, vertinimo metu abiejų vertintojų skirtos balų sumos vidurkis. (ataskaita pridedama). 

 

BALSAVO: „už“ – 8, „prieš“ – 0, „susilaikė“ -0. 

NUTARTA. Patvirtinti Siūlomų finansuoti vietos plėtros PĮP sąrašo Nr. 1 (Kvietimas 

Nr. 11-235-K). (pridedama ataskaita).  

 

6. SVARSTYTA. Radviliškio miesto vietos veiklos grupės vietos plėtros strategijos 

„Radviliškio miesto 2023-2029 m. vietos plėtros strategija“ Kvietimo  Nr. 11-237-K Naudos ir 

kokybės vertinimo patikros lapo dviejų vertintojų tvirtinimas ir Projektų įgyvendinimo planų 

naudos ir kokybės vertinimo ataskaitos Kvietimo Nr. 11-237-K Nr. 2 tvirtinimas. 

Pranešėja V. Šeižė pristatė Kvietimo Nr. 11- 237-K Radviliškio turizmo informacijos 

centro kartu su partneriais Radviliškio rajono verslo asociacija, Radviliškio miesto kultūros 

centru, Radviliškio rajono jaunimo klubu "Kultūros avilys" vietos plėtros PĮP Nr. 11- 237-K-

0001 „Verslumo galimybės darbingo amžiaus žmonėms“. Naudos ir kokybės vertinimo metu I 

vertintojas ir II vertintojas suteikė 100 balų.  

Valdybos pirmininkė A. Januševičienė pasiūlė užduoti klausimus, klausimų nebuvo ir 

pasiūlė balsuoti. 

 

BALSAVO: „už“ – 8, „prieš“ – 0, „susilaikė“ -0. 

NUTARTA. Patvirtinti Radviliškio turizmo informacijos centro kartu su partneriais 

Radviliškio rajono verslo asociacija, Radviliškio miesto kultūros centru, Radviliškio rajono 

jaunimo klubu "Kultūros avilys" vietos plėtros PĮP Nr. 11- 237-K-0001 „Verslumo galimybės 

darbingo amžiaus žmonėms“ vertintojų Naudos ir kokybės vertinimo patikros ataskaitas. 

(pridedamos ataskaitos).  

 

Pranešėja V. Šeižė pristatė valdybos nariams Projektų įgyvendinimo planų naudos ir 

kokybės vertinimo ataskaitą 11-237-K Nr. 2, kuria tvirtinamas Radviliškio turizmo informacijos 

centro kartu su partneriais Radviliškio rajono verslo asociacija, Radviliškio miesto kultūros centru, 

Radviliškio rajono jaunimo klubu "Kultūros avilys" vietos plėtros PĮP Nr. 11- 237-K-0001 

„Verslumo galimybės darbingo amžiaus žmonėms“. Pranešėja pristatė naudos ir kokybės vertinimo 

kriterijus ir abiejų vertintojų suteiktų balų vidurkius, bendrą vietos plėtros PĮP balų sumą, PĮP 

prašomą skirti finansavimo lėšų sumą ir vietos plėtros PĮP sureitinguotus pagal suteiktą vertintojų 

galutinį balą mažėjimo tvarka. 

BALSAVO: „už“ – 8, „prieš“ – 0, „susilaikė“ -0. 

NUTARTA. Patvirtinti Projektų įgyvendinimo planų naudos ir kokybės vertinimo 

ataskaitą Kvietimo Nr. 11-237-K Nr. 2. (pridedama ataskaita).  

 



6 

 

7. SVARSTYTA. Radviliškio miesto vietos veiklos grupės vietos plėtros strategijos 

„Radviliškio miesto 2023-2029 m. vietos plėtros strategija“ Siūlomų finansuoti vietos plėtros 

PĮP sąrašo Nr. 11-237-K tvirtinimas. 

 

Pranešėja V. Šeižė pristatė Siūlomų finansuoti vietos plėtros PĮP sąrašo Nr. 2 (Kvietimas 

Nr. 11-237-K) informaciją: Radviliškio turizmo informacijos centro kartu su partneriais Radviliškio 

rajono verslo asociacija, Radviliškio miesto kultūros centru, Radviliškio rajono jaunimo klubu 

"Kultūros avilys" vietos plėtros PĮP Nr. 11- 237-K-0001 „Verslumo galimybės darbingo amžiaus 

žmonėms“, pagal strategijos 1.2.2. veiksmą. Neformalių verslumą skatinančių iniciatyvų vykdymas 

ir jauno verslo stiprinimas priemonėmis., pareiškėjo ir partnerių pavadinimus ir kontaktinius 

duomenis, projekto pavadinimai, projekto tikslas, kurio bus siekiama įgyvendinant projektą, 

numatytos vykdyti projekto veiklos, prie kiekvienos projekto veiklos – veiklos fizinių įgyvendinimo 

rodiklių ir projektu planuojama pasiekti fizinių) rodiklių reikšmės, nurodoma bendra lėšų suma, 

bendra projektui suplanuota Europos Sąjungos fondų ir bendrojo finansavimo lėšų suma, bendra 

pareiškėjo, partnerio nuosavo įnašo suma, fondas, kurio lėšomis suplanuotas projekto finansavimas, 

vertinimo metu abiejų vertintojų skirtos balų sumos vidurkis. (ataskaita pridedama). 

 

BALSAVO: „už“ – 8, „prieš“ – 0, „susilaikė“ -0. 

NUTARTA. Patvirtinti Siūlomų finansuoti vietos plėtros PĮP sąrašo Nr. 2 (Kvietimas 

Nr. 11-237-K). (pridedama ataskaita).  

 

8 SVARSTYTA. Radviliškio miesto vietos veiklos grupės vietos plėtros strategijos 

„Radviliškio miesto 2023-2029 m. vietos plėtros strategija“ Kvietimo  Nr. 11-239-K Naudos ir 

kokybės vertinimo patikros lapo dviejų vertintojų tvirtinimas ir Projektų įgyvendinimo planų 

naudos ir kokybės vertinimo ataskaitos Kvietimo Nr. 11-239-K Nr. 3 tvirtinimas. 

Pranešėja V. Šeižė pristatė Kvietimo Nr. 11- 239-K MB "Visos kryptys" vietos plėtros 

PĮP Nr. 11- 239-K-0001 „Socialinio verslo kūrimas, teikiant pavežėjimo paslaugas ir kuriant 

socialinį poveikį Radviliškio mieste“. Naudos ir kokybės vertinimo metu I vertintojas ir II 

vertintojas suteikė 100 balų.  

Valdybos pirmininkė A. Januševičienė pasiūlė užduoti klausimus, klausimų nebuvo ir 

pasiūlė balsuoti. 

 

BALSAVO: „už“ – 8, „prieš“ – 0, „susilaikė“ -0. 

NUTARTA. Patvirtinti MB "Visos kryptys" vietos plėtros PĮP Nr. 11- 239-K-0001 

„Socialinio verslo kūrimas, teikiant pavežėjimo paslaugas ir kuriant socialinį poveikį 

Radviliškio mieste“ vertintojų Naudos ir kokybės vertinimo patikros ataskaitas. (pridedamos 

ataskaitos).  

 

Pranešėja V. Šeižė pristatė valdybos nariams Projektų įgyvendinimo planų naudos ir 

kokybės vertinimo ataskaitą Kvietimo Nr. 11-239-K Nr. 3, kuria tvirtinamas MB "Visos kryptys" 

vietos plėtros PĮP Nr. 11- 239-K-0001 „Socialinio verslo kūrimas, teikiant pavežėjimo paslaugas ir 

kuriant socialinį poveikį Radviliškio mieste“. Pranešėja pristatė naudos ir kokybės vertinimo 

kriterijus ir abiejų vertintojų suteiktų balų vidurkius, bendrą vietos plėtros PĮP balų sumą, PĮP 

prašomą skirti finansavimo lėšų sumą ir vietos plėtros PĮP sureitinguotus pagal suteiktą vertintojų 

galutinį balą mažėjimo tvarka. 

BALSAVO: „už“ – 8, „prieš“ – 0, „susilaikė“ -0. 

NUTARTA. Patvirtinti Projektų įgyvendinimo planų naudos ir kokybės vertinimo 

ataskaitą Kvietimo Nr. 11-239-K Nr. 3. (pridedama ataskaita).  

 



7 

 

9. SVARSTYTA. Radviliškio miesto vietos veiklos grupės vietos plėtros strategijos 

„Radviliškio miesto 2023-2029 m. vietos plėtros strategija“ Siūlomų finansuoti vietos plėtros 

PĮP sąrašo Nr. 11-239-K tvirtinimas. 

 

Pranešėja V. Šeižė pristatė Siūlomų finansuoti vietos plėtros PĮP sąrašo Nr. 3 (Kvietimas 

Nr. 11-239-K) informaciją: MB "Visos kryptys" vietos plėtros PĮP Nr. 11- 239-K-0001 „Socialinio 

verslo kūrimas, teikiant pavežėjimo paslaugas ir kuriant socialinį poveikį Radviliškio mieste“, pagal 

strategijos 1.3.1. veiksmą. Darbo vietų, padedančias vykdyti socialinį poveikį ir spręsti socialiai 

pažeidžiamų asmenų problemas, kūrimas, pareiškėjo ir partnerių pavadinimus ir kontaktinius 

duomenis, projekto pavadinimai, projekto tikslas, kurio bus siekiama įgyvendinant projektą, 

numatytos vykdyti projekto veiklos, prie kiekvienos projekto veiklos – veiklos fizinių įgyvendinimo 

rodiklių ir projektu planuojama pasiekti fizinių) rodiklių reikšmės, nurodoma bendra lėšų suma, 

bendra projektui suplanuota Europos Sąjungos fondų ir bendrojo finansavimo lėšų suma, bendra 

pareiškėjo, partnerio nuosavo įnašo suma, fondas, kurio lėšomis suplanuotas projekto finansavimas, 

vertinimo metu abiejų vertintojų skirtos balų sumos vidurkis. (ataskaita pridedama). 

 

BALSAVO: „už“ – 8, „prieš“ – 0, „susilaikė“ -0. 

NUTARTA. Patvirtinti Siūlomų finansuoti vietos plėtros PĮP sąrašo Nr. 3 (Kvietimas 

Nr. 11-239-K). (pridedama ataskaita).  

 

Posėdžio pirmininkė                                                       Aldona Januševičienė   

 

 

Posėdžio sekretorė                                                          Vaida Šeižė  


